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DWÓCH  NIETRZEŹWYCH  KIEROWCÓW  W  RĘKACH  POLICJI.DWÓCH  NIETRZEŹWYCH  KIEROWCÓW  W  RĘKACH  POLICJI.DWÓCH  NIETRZEŹWYCH  KIEROWCÓW  W  RĘKACH  POLICJI.

Opoczyńscy  policjanci  zatrzymali  dwóch  nietrzeźwych  kierowców.  Jeden  z  nich  kierował
samochodem  ciężarowym  z  naczepą,  drugi  passatem.  Obaj  stracili  już  prawa  jazdy.

Pomimo  wielokrotnych  apeli  policji   o  powstrzymanie  się  od  kierowania   samochodami  na  „podwójnym  gazie:”  w
ostatnim  czasie  znowu   na  drogach  naszego  powiatu   pojawiają  się   tacy  nieodpowiedzialni  kierowcy,  którzy  narażają
nie  tylko  siebie  ale  i  innych  na   niebezpieczeństwo.

  Policja    w  takich  sytuacjach   działa   restrykcyjnie  i  stanowczo.  Nie  ma  bowiem  przyzwolenia  na  takie   zachowania   na
drodze.  Nietrzeźwy  człowiek  nie  ma  prawa   kierować  żadnymi  pojazdami  mechanicznymi.

 24  lipca  2018  roku,   w  ręce  opoczyńskich  policjantów  wpadło  dwóch  pijanych  kierowców.  Jeden  to  28  letni  kierowca
passata,  który  w  organizmie  miał  prawie  3  promile  alkoholu  i  w  takim  stanie  jeździł  ulicami  Opoczna,   kolejny  wpadł  na
drodze  krajowej  nr  12   w  miejscowości  Różanna.  Mężczyzna  w  wieku  48  lat,   kierował  ciężarowym  Man-em  mając  w
organizmie   prawie  2,5  promila  alkoholu.

 Przypominamy.

Kara  za  jazdę  w  stanie  nietrzeźwości  :

   powyżej  0,5  promila

    przestępstwo

    10  pkt  karnych

    grzywna  uzależniona  od  dochodów

    od  5000  zł  na  rzecz  Funduszu  Pomocy  Pokrzywdzonym  oraz  Pomocy  Postpenitencjarnej

    do  2  lat  pozbawienia  wolności  (do  12  lat  recydywiści  i  sprawcy  wypadków  śmiertelnych)

    od  3  lat  zakazu  prowadzenia  pojazdów

 

Kara  za  jazdę  po  spożyciu  alkoholu:

   0,2  –  0,5  promila

    wykroczenie

    10  pkt  karnych

    grzywna  od  50  zł  do  5000  zł

    od  5  do  30  dni  pozbawienia  wolności

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.



    od  6  miesięcy  do  3  lat  zakazu  prowadzenia  pojazdów
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